
Namn Klubb Email Telefon Va
pe

nv
ak

t 1

Va
pe

nv
ak

t 2

M
ar

kö
rc

he
f

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

Va
pe

nv
ak

t 1

Va
pe

nv
ak

t 2

M
ar

kö
rc

he
f

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

Va
pe

nv
ak

t

M
ar

kö
rc

he
f

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

Va
pe

nv
ak

t 1

Va
pe

nv
ak

t 2

M
ar

kö
rc

he
f

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

Va
pe

nv
ak

t 1

Va
pe

nv
ak

t 2

M
ar

kö
rc

he
f

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

Va
pe

nv
ak

t

M
ar

kö
rc

he
f

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

Va
pe

nv
ak

t 1

Va
pe

nv
ak

t 2

M
ar

kö
rc

he
f

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

Va
pe

nv
ak

t 1

Va
pe

nv
ak

t 2

M
ar

kö
rc

he
f

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

Va
pe

nv
ak

t

M
ar

kö
rc

he
f

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

Va
pe

nv
ak

t 1

Va
pe

nv
ak

t 2

M
ar

kö
rc

he
f

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

Va
pe

nv
ak

t 1

Va
pe

nv
ak

t 2

M
ar

kö
rc

he
f

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

Va
pe

nv
ak

t

M
ar

kö
rc

he
f

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

Sk
ju

tle
da

re

Va
pe

nv
ak

t

M
ar

kö
rc

he
f

M
ar

kö
r

Pr
ot

ok
ol

lfö
ra

re

Pa
rk

er
in

g

Fi
ke

t/
se

rv
er

in
g

Se
kr

et
er

ia
te

t

Am
m

ok
on

tr
ol

l

Re
se

rv

Kommentarer

Berne Fasth Billesholm-Ekeby Psk berne.fasth@bfforvaltning.se 0708-97 31 86 x x x x
Eva Berndtson Kristianstads Pk evaber02@gmail.com 0708-279495 x x x x
Emil Randau Kristianstads Pk eman021104@gmail.com 0721-807791 x x x x
Anders Pehrson Kävlinge Pk anders.eb.pehrson@gmail.com 0736729799 x x x x
Aron Nilsson Kävlinge Pk aarnilsson@gmail.com 070-7905605 x x x x
Hans Persson Kävlinge Pk sebastian.tre@hotmail.com 0705477907 x x x x
Henrik Lindblad Kävlinge Pk 7indblad@gmail.com 0735333757 x x x x
Joel Sundquist Kävlinge Pk josundquistel@gmail.com 0739-682413 x x x x
Lars Åke Friberg Kävlinge Pk larsake.friberg63@gmail.com 0739873369 x x x x
Patric Sundquist Kävlinge Pk Patrik661@hotmail.com 0707774553 x x x x
Thomas Lövskog Kävlinge Pk thomas@lovskog.eu 0761704452 x
Magnus Herner Lilla Bedinge SKG magnus.herner@telia.com 0761-800711 d Skjutledare lag 1, övrig tid reserv
Johan Ljunggren Lilla Bedinge SKG johan@slottis.se 0705-153515 x
Selim Neziraj Lunds Pk selim.neziraj@gmail.com 073-1828071 x x x x x
Krister Hellström Lunds Pk krister_h@hotmail.se 0708-251444 d Reserv när inte skjuter
Evelina Östberg Lunds Pk evelina-ostberg@hotmail.com 0706-344004 x
Michael Lundkvist Lunds Pk michael.lundkvist@live.se 0730-394887 x x x x
Mårten Wigardt Lönsboda Psk mwigardt@hotmail.com 0708540596 x x x x
Ali Al-Kaiat Malmö Pk 0708-107339 x x x x
George Serban Malmö Pk 0762-416704 x x x x
Inga Lill Hartell Malmö Pk ingalill.hartell@telia.com 0706-949613 x x x x
Leif Hiljestrand Malmö Pk hiljestrand@gmail.com 0730-331444 x x x x
Mattias Carlsson Malmö Pk jazzforbreakfast@gmail.com 0735419498 x x x x
Omar Echmawi Malmö Pk abu_ramez_1955@hotmail.com 0735-776910 x x x x
Per Arne Jansson Malmö Pk perarne59@hotmail.com 0732-541375 x x x x
Zelia Serban Malmö Pk 0727-754928 x x x x
Tony Peltola Malmö Skg pistolsek. tony@peltola.se 0707-387029 x x x x
Ola Reis Malmö Skg pistolsek. ola.reis@gmail.com 0722357113 x x x x
Allan Laurin Malmö Skg pistolsek. allan@laurin.st 0705-080088 x x x x
Rolf Magnusson Malmö Skg pistolsek. rolfmagnusson51@gmail.com 0703-4343324 x
Elisabeth Magnusson Malmö Skg pistolsek. rolfmagnusson51@gmail.com 0705-138888 x
Alf Bohman P7 Skif alf.bohman@telia.com 070-298 2590 x x x x x Ställer upp som skjutledare vid behov
Christer Lihdén P7 Skif christer.lihden@telia.com 076-826 5158 x x x x
Ronny Nord P7 Skif ronny.nord@gmail.com 073-508 60 00 x x x x x Vapenkontroll förmiddag, Markör lag 3 & 4
Patrik Höjklint Pk Elbogen patrik_hojklint@hotmail.com 073-9132127 x x
Linus Borgqvist Pk Elbogen spik_lb@hotmail.com 076-3413320 x x x x
Marzena Trujillo Pk Elbogen marzenatrujillo@gmail.com e Vardagar efter kl:15
Igor Kostadinovski Pk Elbogen igor.kostadinovski@yahoo.com 073-5321508 x x x x
Staffan Leksten Pskf Magnus Stenbock tsekr@malmokretsen.se  0708-727848 x
Peter Karlsson SJ Pk Malmö krutkarlsson@gmail.com 0734-188697 x x x x
Filip Larsson SJ Pk Malmö filiplarsson83@gmail.com 0708-38 92 82 x Medhjälpare Ammokontrollen
Krister Malmberg Skurups Pskf kristermalmberg@live.se x
Ola Brigander Skurups Pskf ola3979@hotmail.com 0708564537 x
Jonathan Casanueva WillumsenSvalövs Pk jonathan.casanueva@gmail.com 0768229421 x x x x
Bengt Åkesson Svalövs Pk 2145bona@gmail.com 0708937628 x x x x
Mats Hannander Svalövs Pk mats@karlsbergsgarden.com 0767-979419 e Eftermiddag fiket/servering
Mats Friberg Torna Hällestads Psk matsfg@gmail.com 0708-525957 x x x x x
Dan Hovang Torna Hällestads Psk dan.hovang@gmail.com x x Behöver lämna senast kl. 17
Mikael Drakell Torna Hällestads Psk ordf@malmokretsen.se 0734-455250 d Kommer att pendla mellan olika ställen
Lukas Drakell Torna Hällestads Psk x
Timothy E Johnsson Torna Hällestads Psk timothy.ejohansson@gmail.com 0730650810 x
Ingemar Proos Vinslövs Psk ingemar-proos@hotmail.com 0705-610734 x x x x
Håkan Stoltz Ystads Psk viceordforande@ystadspsk.se 073-8078633 x x x x
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Bödkaregårdens skjutbana

Skjutlag 1 - kl. 08:00 Skjutlag 2 - kl. 10:40 Skjutlag 3 - kl. 13:20 Skjutlag 4 - kl. 16:00
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Skjuthall A
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Skjuthall A

1-5 6-10 11-15 57-60 51-5566-70 1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50 11-15 16-20 21-25 26-30 31-3557-60 61-65 66-70 1-5 6-10

Särskjutning

Skjuthall B
46-50 51-55 57-60 61-65 66-70

Skjuthall CSkjuthall B
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